关于公布2024年重庆市大学生乡村医生专项招聘（潼南区）报名情况的通知

各位考生：
[bookmark: _GoBack]按照2024年3月1日重庆市人力资源和社会保障局官网（https://rlsbj.cq.gov.cn）发布的《2024年重庆市大学生乡村医生专项招聘公告》（以下简称《公告》）规定，现将潼南区报名及缴费情况予以公布，请考生及时查阅。

附件：2024年重庆市大学生乡村医生专项招聘（潼南区）报名情况

重庆市潼南区人力资源和社会保障局
2024年3月7日

附件
2024年重庆市大学生乡村医生专项招聘（潼南区）报名情况

	序号
	主管单位
	报考单位
	报考职位
	计划招考人数
	报考人数
	审核通过人数

	1
	重庆市潼南区卫生健康委员会
	重庆市潼南区双江中心卫生院
	2024年乡村医生岗
	1
	9
	9

	2
	重庆市潼南区卫生健康委员会
	重庆市潼南区小渡中心卫生院
	2024年乡村医生岗
	1
	0
	0

	3
	重庆市潼南区卫生健康委员会
	重庆市潼南区五桂镇卫生院
	2024年乡村医生岗
	1
	2
	2